مجموعة الفخامة العالمية WORLD LUXURY GROUP

PRESS RELEASE

JA Resorts & Hotels: Showcases exclusive signature Indian Ocean Properties at this years American Express World Luxury Expo 2017

29/08/2017



JEDDAH: KINGDOM OF SAUDI ARABIA

BRIEF OUTLINE

JA Resorts & Hotels: Showcases exclusive signature Indian Ocean Properties at this years American Express World Luxury Expo 2017

PROFILE

Dubai, August 2017: Dubai based, International hospitality group JA Resorts & Hotels will participate in the 6th American Express World Luxury Expo hosted at the Ritz-Carlton, Jeddah. The awardingwinning brand will showcase it luxurious, signature properties in the Indian Ocean, JA

بيان صحفي أعلنت شركة جبل عمر للتطوير العقاري عن رعايتها البلاتينية لمعرض الفخامة العالمي "أمريكان إكسبرس" - جدة 2017 2017/08/29



جدة: المملكة العربية السعودية

```
لمحة تعريفية
```

جيه آيه للمنتجعات والفنادق استعراض الفنادق المتميزة على المحيط الهندي في معرض الفخامة العالمي "أمريكان إكسبرس" لعام 2017

نبذة سريعة

دبي، أغسطس 2017 أعلنت مجموعة الضيافة العالمية، جيه آيه للمنتجعات والفنادق في دبي، عن مشاركتها في معرض الفخامة العالمي "أمريكان إكسبرس" السادس، المقرر عقده في فندق ريتز كارلتون في مدينة جدة. وستستعرض المجموعة الحائزة على الجوائز في إطار مشاركتها اثنين من أبرز ممتلكاتها التي تتسم بالفخامة والتفرد على المحيط

مجموعة الفخامة العالمية LUXURY GROUP.

الهندي وهما منتجع جيه أيه مانافارو في المالديف، ومنتجع منتجع الهندي وهما منتجع جيه أيه مانافارو في المالديف، ومنتجع Resort, Seychelles.

"Travelling is now more about an immersive style of tourism, where tourists are looking for holidays to provide holistic and memorable experiences, while also giving a strong sense of luxury," said David Thomson, Chief Operating Officer at JA Resorts & Hotels. "JA Resorts & Hotels has a diverse portfolio of properties, each providing unforgettable encounters for everyone in the family. Guests looking for luxurious and private island experiences will find that JA Manafaru and Enchanted Island Resort can truly complement unique preferences with their expansive offering, giving holidays something more than just a stay at a hotel."

To create lifelong memories and share experiences together, JA Resorts & Hotels provides resort for enjoyable getaways, where guests can experience the brand's unique blend of 'Heartfelt Hospitality' and 'Casual Luxury'.

إنشانتد آيلاند في سيشيل.

وبهذه المناسبة، قال ديفيد تومسون، الرئيس التنفيذي للعمليات لدى جيه إيه للمنتجعات والفنادق،: "أصبح السفر في وقتا الحالى عبارة عن تجربة غامرة يسعى الزوار من خلالها إلى قضاء أوقات لا تنسى ولا تخلو من الرفاهية، ويسرنا في جيه آيه للمنتجعات والفنادق أن نوفر باقة متنوعة من الفنادق والمنتجات التي يتيح كل منها فرصة التمتع بتجربة لا تنسى لكافة أفراد العائلة. وسيجد المسافرون الذين يبحثون عن تجربة فاخرة على جزيرة خاصة بأن منتجع جيه أيه مانافارو، ومنتجع إنشانتد آيلاند، يوفران ما يتناسب مع أذواقهم من خلال باقة الخدمات الواسعة التي تضفى على عطلتهم طابع متميز لا يقتصر على قضاء وقت في الفندق."

توفر جيه آيه للمنتجعات والفنادق للسياح الذين يرغبون بخلق ذكريات لا تنسى ومشاركة التجارب الممتعة مع بعضهم ملاذات ممتعة تدمج بين خدمات "الضيافة النابعة من القلب" و"الفخامة الاعتيادية" التي تنفرد بها العلامة التجارية.

مجموعة الفخامة العالمية ORLD LUXURY GROUP.

للمزيد من المعلومات حول جيه آيه للمنتجعات والفنادق For more information on JA Resorts and Hotels for and bookings visit www.jaresortshotels.com

وللحجوزات، يرجى زيارة الموقع الإلكتروني:

www.jaresortshotels.com

الشركة (ملاحظات إلى المحررين)

الأوسط وآسيا.

لمزيد من المعلومات:

الوسم: WORLDLUXURYEX

نبذة عن مجموعة الفخامة العالمية:

مجموعة الفخامة العالمية هي مكتب الشركة الرئيسي

وفعاليات معرض الفخامة العالمي في جميع أنحاء الشرق

لفريق الإنتاج التنفيذي المسؤول عن تنظيم سلسلة

نهاية البيان:

Hashtag: #WORLDLUXURYEX ENDS:

COMPANY (NOTES TO EDITORS)

About World Luxury Group:

World Luxury Group is the corporate head office for the executive production team of the World Luxury Expo series of events across the Middle East and Asia.

For more information:

enquiries@world-luxury-group.com

ISSUED BY:

Press Office - World Luxury Group Additional image requests to:-

صدر البيان عن:

مكتب الصحافة – مجموعة الفخامة العالمية لطلب صورة إضافية، يُرجى الاتصال بنا عن طريق بريدنا الإلكتروني أو زيارة موقعنا الرسمى:-

davidlewis@world-luxury-group.com www.world-luxury-group.com

